
Dimecres, 10 de maig de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Bigues i Riells

ANUNCI

Publicat en el Butlletí Oficial de la Província del dia 19 d'abril de 2017, les Bases que han de regular la convocatòria del 
Programa complementari de foment de l'Ocupació Local 2017-2018, dins el marc del Pla "Xarxa de Govern Local 2016-
2019"  de la Diputació  de Barcelona,  així  com la convocatòria  per  a la selecció  i  contractació  laboral  temporal  del 
treballadors.

Observat un error en l'apartat D -Documentació

On diu: "Acreditació de l'experiència laboral requerida. (Veure annex 1)".
Ha de dir: "Acreditació de la titulació requerida (Veure Annex 1)”.

Bigues i Riells, 27 d'abril de 2017
L'alcalde, Joan Josep Galiano Peralta

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
08

41
7


		2017-05-09T13:47:35+0200
	


09/05/2017
13:47:35




